飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和３年７月５日発信

報道関係者 各位

宿泊施設応援企画

「いいやま泊まろう！キャンペーン」を実施します

新型コロナウィルスで打撃を受けた地域経済の支援として、当市に宿泊いただく方を対象に

宿泊割引、特産品プレゼントを行うキャンペーンを実施します。

 キャンペーンの内容は、下記のとおりです。

１ 対象者    ご予約時に下記の条件があてはまらない都道府県在住の方

 ①緊急事態宣言が発令されている都道府県在住者

         ②まん延防止等重点措置が講じられている措置区域在住者

         ③長野県により往来の自粛が求められている都道府県在住者

２ 対象施設   「信州の安心なお店」制度に申請をしている、斑尾高原エリア、戸狩温泉

エリア、北竜湖エリア、飯山市街地（飯山駅周辺）、なべくら高原の各宿泊

施設で本制度への希望申請があったお宿

３ 対象宿泊期間 令和 3年 7月 21日（水）～11月 30日（火）

         ※予約開始日：令和 3年 7月 13日（火）10:00～（予定）

４ 割引内容   １泊 6,000円以上の宿泊の際、1名様あたり 3,500円割引（大人、子供同額）

        ※１回のご旅行につき、１名様最大２泊利用可能。

５ 特産品セット 宿泊割引利用者に、当市の特産品セット（2,000円相当）をプレゼント

６ 発行数    3,300枚（限定数に達した時点で終了）

７ 予約受付及び問い合わせ先  一般社団法人 信州いいやま観光局 営業企画課

          住所：飯山市大字飯山７７２－６

電話：0269-62-3133

URL : http://www.iiyama-ouendan.net/

Email: info@iiyama-ouendan.net

＜担当課＞
飯山市 経済部 商工観光課
（課長）小野 幸司 （担当者）佐藤 恭史
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： shoukan@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp
http://www.iiyama-ouendan.net/